

Wisła - dwóch braci, jeden fotel

Data publikacji: 10.10.2014 12:40

Życie nie lubi próżni. Po tym jak dwa dni temu informowaliśmy, że Paweł Brągiel zrezygnował z kandydowania na stanowisko burmistrza Wisły, dotarła do nas informacja, że na jego miejsce pojawił się kolejny kandydat.

W środę pisaliśmy o decyzji, którą podjął Paweł Brągiel. Od wielu miesięcy mówiono, że jest on pewnym kandydatem na stanowisko burmistrza Wisły. Zresztą sam kandydował cztery lata temu. W tym roku nie zaprzeczał informacjom o tym, że zamierza kandydować. Jednak w środę dotarło do naszej redakcji oświadczenie Brągla. Czytamy w nim m.in. że **Z powodów osobistych podjąłem decyzję o nie kandydowaniu na burmistrza Wisły. Będę ubiegał się jedynie o mandat radnego miasta.** Zobacz też: [Brągiel nie startuje](#)

Decyzja Brągla nie oznacza, że obecny burmistrz, który będzie ubiegał się o reelekcję, odetchnie z ulgą. Bowiem jak się okazuje, w Wiśle pojawił się nowy kandydat na fotel burmistrza. To Piotr Poloczek. Informację taką do naszej redakcji nadesłał Komitet Wyborczy Mieszkańców Wisła 2014, z ramienia którego Piotr Poloczek będzie kandydował.

Jak się dowiedzieliśmy, nowy kandydat to... brat obecnie urzędującego burmistrza.

Piotr Poloczek został już zarejestrowany jako kandydat na burmistrza miasta Wisły. Komitet zgłosił również kandydatów na radnych miejskich we wszystkich 15 okręgach wyborczych. Jak czytamy w informacji prasowej - **Jesteśmy bardzo związani z naszym miastem, jednocześnie chcemy rozwoju, aby było to dobre miejsce do życia, pracy i wypoczynku. Dlatego naszym hasłem jest „Tradycja i rozwój”.**

Dlaczego Piotr Paweł Poloczek zdecydował się na udział w wyborach na burmistrza Wisły? **Wisła mając coraz większą konkurencję w Polsce musi dostać nowy zastrzyk „energii. Odnoszę obecnie wrażenie pewnego zmęczenia. Mój start to pewna forma wsparcia i pomocy. Rozwój Wisły zawsze leżał mi na sercu. Z moim kandydowaniem, wiąże się oczywiście kontekst rodzinny, wszyscy mieszkańcy wiedzą o tym. Mogę wszystkich zapewnić, że nie ma mowy w tym miejscu o jakiegokolwiek osobistej rywalizacji. Mam po prostu inny pomysł na rozwój Wisły.** - odpowiada kandydat.

Piotr Paweł Poloczek ma lat 50. Z wykształcenia jest magistrem leśnictwa. Jak pisze o sobie - od urodzenia związany jest z Wisłą. Ma troje dzieci. Razem z żoną prowadzi od 20 lat rodzinny ośrodek w Wiśle. Jest jednym z założycieli cieszyńskiego stowarzyszenia agroturystycznego „Natura”.

Oprócz Jana i Piotra Poloczków, o fotelu burmistrza Wisły myśli również były przewodniczący Rady Miejskiej Wisły - Tomasz Bujok.

Jan Bacza